
 

‘Ufuk2020 Döngüsel Ekonomi & Endüstrinin Dönüşümü’ Uluslararası Proje Pazarı Etkinliği Açıldı!  

9 Ekim 2019 tarihinde Polonya’nın Varşova şehrinde ‘Ufuk2020 Döngüsel Ekonomi & Endüstrinin 

Dönüşümü’ Uluslararası Proje Pazarı düzenleniyor. NCPs-CARE ve NMP TeAm projeleri tarafından birlikte 

organize edilen etkinlik aktif olarak araştırma ortaklıklarını teşvik etmeyi ve konsorsiyum kurulmasını 

kolaylaştırmayı amaçlıyor. 

 Yenilikçi şirketler, üniversiteler, araştırma merkezleri ve Ufuk2020 çağrıları ile ilgilenen diğer 

kurum/kuruluşlara açık olan bu etkinlik 

 uluslararası düzeyde yeni proje önerileri sunmak, tartışmak ve geliştirmek 

 uluslararası işbirliği ağını genişletmek 

 Avrupa Komisyonu yetkililerinden fikir edinmek 

 Ufuk2020 Ulusal İrtibat Noktalarından destek almak 

için fırsatlar sunacaktır. 

NOT: Üniversitemizin Ufuk2020 projelerine katılımını arttırmak amacıyla yapılan bu hazırlık çalışmasında 

etkinliğe başvuru süreci ile ilgili KTÜ TTM uzmanları tarafından destek sağlanmaktadır. 

Sınırlı sayıda katılımcının seyahat masrafları TÜBİTAK tarafından karşılanacaktır. 

  TÜBİTAK Ufuk2020 Seyahat Desteği başvurusu yapabilmek için etkinlik kayıt onay e-postasının alınmış 

olması gerekmektedir.  

 Etkinliğe yönelik TÜBİTAK Ufuk2020 Seyahat Desteğinden yararlanmak isteyen araştırmacıların 

başvurularını ikili görüşmelerin oluşturulmaya başlanacağı 9 Eylül 2019 tarihinden sonra yapmaları 

beklenmektedir. Seyahat desteği başvurusu yapılırken proje pazarı etkinliği kapsamında toplantı isteği 

gönderilen/kabul edilen kişilerin listesinin başvuruya eklenmesi gerekmektedir. 

TÜBİTAK Ufuk2020 Seyahat Destekleri için tıklayınız 

http://www.ncps-care.eu/
http://www.nmpteam.eu/
https://ufuk2020.org.tr/tr/destekler/u2020-seyahat-destegi


Notlar: 

Son kayıt tarihi 2 Ekim 2019 olarak belirlenmiştir. 

Etkinlik websitesine ulaşmak ve kayıt olmak için buraya tıklayabilirsiniz. 

Etkinlik ajandasına ulaşmak için buraya tıklayabilirsiniz. 

 

https://ceti-h2020.b2match.io/
https://ceti-h2020.b2match.io/agenda

